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DAX

Frankfurt Credit Suisse'in UBS tarafından acil olarak 

devralınmasının ardından , Pazartesi günü Alman borsasında da 

huzursuzluk yaşandı: İşlemlerin başlamasının ardından, önde 

gelen Alman endeksi 14.458 puanla neredeyse yüzde iki düştü, 

ancak bankanın açıklamalarına göre pozitife döndü süpervizörler. 

Kapanışta Dax yüzde 1.1 yükselerek 14.933 puan oldu .

TEKNİK ANALİZ

Dax için haftanın düşüşle sona ermesinin ardından vadeli işlemler, 

UBS'nin Credit Suisse Group'u satın almayı kabul ettiği 

haberleriyle desteklenen daha olumlu bir başlangıca işaret ediyor. 

Avrupa banka hisseleri toparlandı. Avrupa bankacılık endeksi de 

pozitif bölgede. Bu durumlar Dax için pozitif fiyatlamaya döndü. 

Geri çekilmelerde 14585 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 15114 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14585 – 14411 - 14221

Direnç Seviyeleri: 15114 – 15266 – 15053

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Zor durumdaki Credit Suisse'in acil olarak devralınmasının 

ardından , Wall Street'teki yatırımcılar hafta başında rahat bir nefes 

aldı. Dow Jones standart değerler endeksi Pazartesi günü yüzde 1,2 

artışla 32.244 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,4 

artışla 11.675 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,9 artışla 3951 

puan oldu. Varlık yöneticisi B Riley Wealth'in stratejisti Art Hogan, 

"Bankacılık cephesinde kötü haberlerden çok iyi haberler var" dedi. 

"Her şeyden önce, Credit Suisse - UBS birleşmesi kesinlikle küresel 

bankacılık sistemindeki stresin çoğunu ortadan kaldırdı ve hafta sonu 

bir umut bulan Signature Bank da yatırımcıların en azından daha 

fazla güven duydukları bir şeydi.

TEKNİK ANALİZ

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkenin bankacılık sisteminin 

sağlam kalmaya devam ettiğini belirterek, bu hafta atılan adımların, 

mevduat sahiplerinin tasarruflarının güvende kalmasını sağlama 

kararlığını gösterdiğini ifade etti. Gün içerisinde yükselişlerde 12798 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 12295 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12295 – 12060 – 11885

Direnç Seviyeleri: 12798 – 13004 – 13241

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Credit Suisse krizi güvenli liman kategorisinde öne çıkan İsviçre 

frangına yönelik güveni sarsarken, altın tarafında ise yükseliş 

kaydedildi. Bankacılık krizinin etkisiyle altının onsu geçen haftayı 

yüzde 6,5 yükselişle tamamlamıştı. UBS Group AG küresel finansal 

piyasalara yayılma tehlikesi gösteren bankacılık güven krizini aşma 

çalışmaları kapsamında devletin aracılık ettiği anlaşmayla Credit

Suisse Group AG’yi satın almayı kabul etti. UBS rakibini almak için 3 

milyar İsviçre Frangı (3,3 milyar dolar) ödeme yapmada anlaştı. 

Tümü hisse devrini içeren anlaşma Credit Suisse’in Cuma kapanışa 

göre 7,4 milyar frank seviyesinde bulunan değerinin oldukça altında 

gerçekleşecek. İsviçre Merkez Bankası anlaşma kapsamında UBS’e

100 milyar franklık likidite hattı sağlamayı kabul etti.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda dikkatler bankacılık alanında yaşanan 

gelişmelere çevrilirken, güvenli liman arayışı dikkat çekti. Altının onsu 

geçen yılın Mart ayından bu yana ilk kez 2 bin doları gördü. Gün 

içinde 2002 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1950 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1950 – 1921 - 1896

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2033 – 2063

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, yatırımcıların yaşanan bankacılık kriziyle ilgili artan 

endişeleriyle 65 doların altına düşerek 2021 sonlarından beri en 

düşük seviyesini gördü. Bununla birlikte geçtiğimiz hafta bankacılık 

karmaşasından yararlanan altın son bir yıldır ilk kez 2 bin doların 

üzerine çıkarak güvenli varlık talebinin güçlü kaldığına işaret etti.

Geçtiğimiz yıl Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ardından rekor kıran 

Bloomberg Emtia Spot Endeksi, yaşanan küresel yavaşlama, daha 

yüksek faiz oranları ve doğalgazda yaşanan büyük satışlar 

göstergenin gerilemesine neden oldu. ABD’de birkaç bölgesel 

bankanın iflası ve Credit Suisse AG’nin yaşadığı krizin bankacılık 

sektöründe yarattığı karmaşa altında yaşanan yükselişe rağmen 

emtialarda düşüşün derinleşmesine neden oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Emtia fiyatları, yetkililerin bankacılık krizini kontrol altına almak için 

UBS Group AG’nin Credit Suisse’yi satın almayı kabul etmesi 

yönünde yapılan hafta sonu müdahalelerine rağmen baskı altında 

kalmayı sürdürdü. Gün içerisinde geri çekilmelerde 64 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 70 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 64 – 61 – 57

Direnç Seviyeleri: 70 – 72 – 75

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, ABD'de Silicon Valley Bank'ın 

batmasına ve Avrupa bankacılık sektöründeki kargaşaya karşın 

Almanya'da ve Avrupa'da bir finansal kriz olasılığının bulunmadığını 

söyledi.  Handelsblatt gazetesine konuşan Scholz, "Ben bir tehlike 

görmüyorum. Parasal sistem artık 2008 finansal krizi öncesinde 

olduğu gibi kırılgan değil. Alman mevduat sahiplerinin tasarrufları 

güvencede. Sadece bankacılık sistemi büyük bir dayanıklılığa sahip 

olduğu ve sıkı düzenlemeler, denetim yüzünden değil, aynı zamanda 

bizim ekonomimizin gücü nedeniyle güvendeler" dedi.

Almanya Başbakanı, cari finansal krizin 2008 yılındaki global krizine 

benzeyen bir tarafı olmadığını belirtirken, son gelişmeler karşısında 

ABD, İngiltere ve İsviçre'nin hızlı şekilde eyleme geçmelerini övdü.

TEKNİK ANALİZ

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Almanya'da ve Avrupa'da bir 

finansal kriz olasılığının bulunmadığını söyledi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0552 , direnç seviyesi ise 1,0812 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0552 – 1,0463 – 1,0385

Direnç Seviyeleri: 1,0812 – 1,0868 – 1,0936

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiliz ekonomisinin bu yıl 

teknik resesyona girmeyeceğini belirterek, enflasyonun da yıl 

sonunda yüzde 2,9’a düşürüleceğini belirtti. Bakan Hunt, İngiliz 

hükümetinin “Bahar Dönemi” bütçesine ilişkin olarak parlamentoda 

yaptığı konuşmada, hükümetinin hane halkının faturalarının 

azaltılması için enerji şirketleri yoluyla yapılan devlet desteğinin 

devam ettirileceğini belirterek gelecek üç ay boyunca hane 

halkının enerji faturalarının yıllık 2 bin 500 sterlin seviyesinde 

tutulacağını kaydetti. Bakan Hunt, konuşmasında Bütçe 

Sorumluluk Ofisi’nin (OBR) tahminlerine göre ekonominin bu yıl 

sonunda yüzde 0,2 daralabileceğini fakat buna rağmen 

ekonominin iki çeyrek peşpeşe daralmayacağını, böylece ülke 

ekonomisinin teknik resesyona girmeyeceğini belirtti

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiliz hükümetinin “Bahar 

Dönemi” bütçesine ilişkin konuşmasında, son aylarda yüksek 

enflasyonun ekonomideki sorunların temelini oluşturduğunu 

söyledi. Hunt, enflasyonun yıl sonunda yüzde 10,7'den yüzde 2,9'a 

düşürüleceğini kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2096 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2350 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2096 – 1,1996 – 1,1863 

Direnç Seviyeleri: 1,2350 – 1,2480 – 1,2581

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

USD/JPY beş haftanın en düşük seviyesinden toparlandı ve son 

günlerde gün içi yüksek seviyesi yakınında ilerliyor.

BoJ Görüş Özeti, yönetim kurulu üyelerinin aşırı gevşek para 

politikasını sürdürme ihtiyacını gördüklerini gösteriyor.

Merkez bankasının ABD Doları likiditesini artırmaya yönelik 

eşgüdümlü çabaları, UBS-Credit Suisse anlaşması, geçen haftaki 

ağır düşüşün ardından getirileri artırdı.

Fed'in bankacılık krizine tepkisi, net yönler için çok önemli hale 

geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Görüş Özeti'ne göre, yönetim kurulu 

üyeleri, bazıları kötüleşen piyasa fonksiyonları gibi yan etkilerini 

inceleme gereği konusunda uyarıda bulunsa da, şimdilik ultra gevşek 

para politikasını sürdürme ihtiyacını gördü. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 129,978 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 134,025 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,978 – 128,505 – 126,921

Direnç Seviyeleri: 134,025 – 135,370 – 136,774

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 24717 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 29206 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24717 – 22873 – 21553

Direnç Seviyeleri: 29206 – 30585 – 32116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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